

令和7年度指定管理鳥獣捕獲等事業捕獲業務委託（ニホンジカ・県南部区域）
に係る質問回答書

質疑の内容・回答		
1	質問 R7. 4. 25	過去4年間の捕獲数の推移を教えてください。
	回答 R7. 5. 1	過去4年間の捕獲数は、以下のとおりです。 令和3年度：50頭 令和4年度：44頭 令和5年度：53頭 令和6年度：51頭
2	質問 R7. 4. 25	業務の実施区域内で、過去に痕跡調査や自動撮影カメラ調査を使用した調査を行ったことはあるか。
	回答 R7. 5. 1	自動撮影カメラ調査を実施しており、令和5年度及び令和6年度の実施結果は、以下のホームページに掲載していますので、御参照ください。 https://www.pref.chiba.lg.jp/shizen/choujuu/sitei-kannri-choujuu-hokaku-tou-jigyuu.html